perfectio pretorio equipant legati de latere et cardinales in quibus cardinalibus eligendis requiritur explorata fides singularis industria et summa sapientia nec est verum quod princeps possit personam inimici iudicis approbare quod est contra rationem naturalem et contra ius naturale. et nihil potest esse gratius inimico quam impetere et offendere inimicum. iij. q. v. c. qz suspecti. et ideo princeps non poterit disponere contra rationem naturalem nec contra ius naturale nec imutare libertatem animi. et enim animus noster liber. l. cum proponas. C. de here. insti. Nec ob. cum allegat. c. ex pre. de of. dele. el. ij. ubi papa potest tollere exceptiones rationabiles. quod istud procedere potest ex causa iusta. Item ille tex. intelligit de exceptionibus frivolis ut voluit Bar. in locis allegatis superius. Item ille tex. intelligit de exceptionibus rationabilibus a iure positivo introductis sed non de introductis a iure naturali ut est exceptio recusandi inimicum in iudicio. ergo vel responde quod licet princeps tollere exceptiones rationabiles non tamen illas per quas innocens puniatur. l. absentem. ff. de pe. sed inimicus facile ledit inimicum licet innocenter ut probatur l. d. c. in gravibus. et in d. c. qz suspecti. Vel responde quod licet princeps possit removere exceptiones rationabiles non tamen potest tollere illas in quibus de iure est expressum frivolis sed de hac exceptione vel expressum frivolis ut in d. c. secundo requiritis. et d. c. qz suspecti. et in alijs iuribus allegatis superius. ergo. Nec obstat cum allegat quod exceptio recusationis est introducta a iure positivo. quod respondeo distinguendo in materia recusationis quod quedam recusatio resultat ex inimicitia. et istam dico ortam a iure naturali ut in d. c. accedens. et d. c. qz suspecti. et d. c. secundo requiritis. et huiusmodi exceptionem non poterit removere. quod inducta est a maiori tribunali. et licet princeps sit solutus legibus ut l. princeps. ff. de legi. non tamen est solutus a dictamine rationis. est. n. a. i. a. l. rationale politicum ut dixit Bal. in comment. d. l. ij. C. de serui. et aqua. et ideo dicebat idem Bal. in c. filij. als in c. facta. in ti. si de feu. sue. contro. in vrbis feu. quod si impator facit contra honestatem non vel habere deum pro oculis et satis imprudenter dicit nec congruit tanto viro nec maiestati impij. dicit. n. esse quoddam pecus. Sed si loquimur quo ad alias exceptiones recusationis puta per sanguinitatem et filios ut in c. postremo. de ap. et c. infirmate. de of. dele. que introducte sunt a iure positivo quo ad essentiam et quo ad modum et formam ut d. l. aptissimi. et iste tolli potest nendum a principe sed etiam nec a statuto populi. Nec ob. cum dicitur quod quicquid princeps facit presumitur facere ut deus in autem. de here. et fal. i. prin. et voluit Bal. in c. i. de forma fide. al. de no. for. fide. i. vrbis feu. quod illud procedit in dubio sed expressum facit filere tacitum. l. si. C. de pac. et fortior presumptio tollit minus forte. l. diuus. ff. de i. inte. resti. mi. nec ob. cum allegat deum Inno. i. c. que in ecclesiis. de psti. quod semper presumitur principem moneri ex iusta causa quod salva doctrina Inno. imo opus est quod exprimat iste est tex. que ad hoc reputo sing. in c. p. venerabile. in vrbis. dicitur veris casus suspect. j. qui si. sint legi. licet aliter ibi dicitur Jo. an. Item posset restringi deum Inno. nisi princeps disponeret contra legem naturalem ut in casu nostro. vel posset responderi quod illa sua dispositio est contra ius et bonos mores et rationem et naturalem ut probatur l. d. cle. pastoralis. de re iudi. vel posset dici illud deum Inno. fore verum quod princeps condidit legem generale vel rescribit motu proprio. tunc. n. presumitur quod iusta causa motus fecerit secus si

ad supplicationem alterius. ita pulchre scripsit L. y. i. l. rescripta. C. de pci. impa. of. rettulit. d. Anto. i. d. c. que in ecclesiis. posset etiam responderi ad illud deum Inno. ut procedat nisi dispositio principis sapienter notoriam iniustitiam et iniquitatem. vel licimus quod sententia lata contra ius litigatoris valet et tunc. qz. superius est pro ministro legis et quod iuste iudicaverit. c. cum in vos. de re iudi. c. in presentia. de renue. et nihilominus quod est notorie iniqua est ipso iure nulla ut in c. inter cetas. de re iudi. et est ratio quod cessat illa presumpta iusticia et statim certo. l. cotinuus. §. cum ita. ff. de vbo. ob. l. si certis annis. C. de pac. iuxta illud dicitur a fructibus eorum cognoscetis eos. licet ergo sit iusta presumptio pro facto principis tamen stabimus certo et cessabit presumptio faciat sibi. xi. q. iij. c. sententia. dicitur quod sententia pastoris iusta vel iniusta timenda est. et est ratio quod presumitur pro iusticia eius sed pone quod sententia pastoris est notorie iniusta erit ne timenda ut dicit ille tex. vel quod non per predictam. et ad hoc adduco. Abb. in c. ab excoicato. de rescrip. tenent tales sententiam fore nullam ar. c. romana. §. in vniuersitate. de sen. exco. li. vi. qz cessat presumptio iusticie licet aliter dixerit Archi. in c. venerabilibus. de sen. exco. eo. li. et per sequens commissio principis notorie iniqua excludit presumptionem iuste cause. Et inquitur dicitur de iudice inimico scias quod inimicus iudex dicitur ille qui iniuriam conatur facere et libenter faceret si posset ita dicitur glo. pegrina in l. athletas. §. dat remissionem. ff. de exco. tu. de qua fecit festum bal. i. si. vrbis in l. i. C. si quacumque predicti. potest. et tene meti predictam. Secundo soluit Inno. dando aliam sententiam quod ad hunc cui scribitur pertinebat ordinarie cognoscere de hac causa tamquam ad deum ordinariu a quo tenebat vel in defensionem metu deum vel quod erat appellatus a papa ad eum et non ad ordinariu cognitione pertinebat. de quo i. c. cetex. §. ti. i. et sic habes alias lec. quod iste erat delegatus licet potest exatibatur iurisdictionem suam cum esset deus mediator. tamen quod ab ecclesia istius cui scribitur feudum fuerat concessum isti deo de capis et isti concesserat als iste intellectus est no. et verum in se sed non vel multum congruere sibi ut per ex his que dea fuerunt in c. cetex. §. ti. i. nam si isti milites dicerent milites isti ecclesie respectu feudi duntaxat fortis iste deus de campis diceret homo ecclesie cum ipse esset immediate vasallus ecclesie nec de isto aliqua mentio fit in lra que est vasallus ecclesie. Item istud appellatur feudum seculare et tamen non processerat originaliter ab ecclesia quod ut superius fuit deum licet possit appellari seculare considerando secundam feudationem. tamen verum vel quod deat appellari feudum ecclesiasticum cum quod potest dicitur attendi natura originaria et primaria que accidit supueniens quod naturalis causa vincit accidit tale. l. q. h. et. §. i. ff. de tute. c. requisiti. de testa. Item si feudum concessit episcopo a seculari persona non desinit esse seculare. c. romana. §. d. de ap. li. vi. i. gl. co. mo. d. dicitur et quod feudum proprio processit ab ecclesia et postea transiit ad alium. Item potest iterum intelligi secundum aliam lram que in quibusdam libris habet secundum quam dicitur ecclesie tue. i. ecclesie trecentis. et erit sensus quod isti erant milites ecclesie trecentis si alia occasione que respectu feudi. et quod iste cui scribitur est merus delegatus nec erat deus istorum militum. et sic cessat omnis suspitio et obiectio superius facta. et ista lec. est verior secundum Hosti. quelibet tamen istarum lecturarum est va. i. se. Ultio glo. si. colligit ex tex. quod per negligentiam iudicis secularis in iurisdictionem que proprio erat sefficax modo efficitur efficax concordat. j. eo. c. ex tenore. hoc dictum glo. procedit secundum intellectum que habet quod iste cui nunc scri